
 

 
 

 

 

   VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky: Křižovatka se SSZ ul. Kosmákova - Hrotovická 

Ev. č. přidělené zadavatelem 20170008 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu  

Název zadavatele: Město Třebíč 

Adresa zadavatele: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 

IČO/DIČ zadavatele: 00290629/ CZ00290629 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupen: Vladimírem Malým, místostarostou  

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.trebic.cz  

 

 
Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2 

 

Dotaz: 

Dobrý den, zadavatel v ZD Výzva k podání nabídek a textová část zadávací dokumentace 

KŘIŽOVATKA SE SSZ UL. KOSMÁKOVA - HROTOVICKÁ kap. 5.1.1. uvádí: Všechny 

navržené přístroje a zařízení je třeba chápat jako technický vzor, který splňuje dané 

požadavky. Pokud budou uvedené typy nahrazovány jinými, je třeba, aby náhrada splňovala 

všechny požadavky kladené příslušnými normami, projektantem a provozovatelem. Dále však 

zadavatel v PD příloha 2 uvádí 401.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA B.2.1 Technický popis SSZ: Nový 

řadič SSZ RS-4 bude tedy výrobce CROSS Zlín a.s. Jiný výrobce řadiče SSZ není pro řízení 

předmětné křižovatky přípustný. Uchazeč žádá o vysvětlení, která z těchto textací je 

nadřazená, podle které se má uchazeč řídit? 

 

Odpověď: 

Konkrétní požadavek zadavatele uvedený v projektové dokumentaci je speciální, a tedy 

nadřazený, ve vztahu k obecnému požadavku uvedenému v textové části zadávací 

dokumentace. Technické požadavky uvedené v projektové dokumentaci, která je přílohou a 

nedílnou součástí zadávací dokumentace, jsou pro dodavatele závazné. Nad rámec dotazu 

účastníka zadavatel uvádí, že předmětný požadavek je odůvodněn nutností slučitelnosti a 

interoperability předmětu plnění se stávajícími zařízeními a instalacemi zadavatele. 

 

S ohledem na skutečnost, že zadavatel neprovádí úpravu zadávacích podmínek, nebude 

prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

 

 

 

https://zakazky.trebic.cz/


 str. 2 z 2 

V Brně dne 17. 8. 2020 
 
 
 
 
______________________ 
Město Třebíč 
Zastoupeno společností 
PMA tender s.r.o. 
Jakub Špeta 


		2020-08-17T12:06:37+0200
	Jakub Špeta




